令和７年 11月 12日

 報道機関各位

                  青森県国スポ・障スポ局総務企画課長

太子食品工業株式会社による青の煌めきあおもり国スポ・障スポへの

協賛・協力にかかる知事表敬について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

 つきましては、取材及び報道方について、格別の御配慮をお願いします。

記

１ 日時・場所

令和７年１１月１８日（火）１１時４５分～１２時００分

青森県庁南棟２階 第３応接室

２ 内容

（１）協賛物品「モットーフ」紹介・知事試食

（２）公式マスコット「アップリート君」使用の商品販売報告

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

国スポ・障スポ局 総務企画課

企画グループ ＧＭ 成田 輝彦

電話番号
直通：０１７－７３４－９１８２

内線：３３１５

報 道 監 国スポ・障スポ局 次長 小笠原 忠儀

太子食品工業株式会社による知事表敬

日時：令和７年１１月１８日（火）

１１：４５～１２：００

場所：青森県庁南棟２階第３応接室

１ 開会

２ 太子食品からの挨拶・報告等

 （１）協賛物品「モットーフ」

   ・紹介及び知事試食

（２）「アップリート君」パッケージ商品販売の報告

３ 記念撮影

４ 閉会